
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:12

A  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte

22 30 23 29 27 33

2525

16:6

╳
19

5
21

10
22

12
24

14
25

16
Auszeit

Ende
21:31

B  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte

3 21 33 25 29 23

1126

7:21

0
7

1
8

2
9

3
11

5 6 Auszeit

1:9
6:19

S
A
T
Z

2

Start
21:34

B  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte

23 3 21 33 25 29

25

╳
13
25

4
14

7
18

8
19

9
22

10
23

Auszeit

23:22
23:24

Ende
22:00

A  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte

30 23 22 27 33 25

2724

9:12

0
10
27

1
12

4
14

5
17

7
18

9
24

Auszeit

1:7
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U20
Männer

A  GV Waltrop vs. Letmather TV B

Spiel 20 03.05.2025 21:12 Uhr

Sporthalle Stockum
58454 Witten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  GV Waltrop 11/14

22 Tiedtke, Jesse X

23 van Nuis, Robin X
24 Hutters, Jannis X
25 Grundmann, Daniel X
26 Bartinger, Lasse

27 Pastucha, Henry X
29 Losansky, Ben X
30 Gehrs, Timo X
33 Kiesenberg, Jannis X
34 Peuser, Leon X

35 Stovban, Maksim X

A  Libero

34 Peuser, Leon X

35 Stovban, Maksim X

A  Offizielle

T link-stern, dieter E

C

B  Letmather TV 8/14

3 Pham, Dan Linh X
21 Blecher, Julian X
23 Eßer, Julien Fabrice X

25 Mijaljevic, Nikola X
26 Böttcher, Ben X
28 Avci, Muhammed X
29 Hoßdorf, Luis X

33 Eßer, Luca X

B  Libero

28 Avci, Muhammed X

B  Offizielle

T Prestipino, Gian-Luca E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  GV Waltrop Letmather TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 19 11 0 1 2
2 1 1 27 2 26 25 0 0 2

3

2 2 2 52 45 36 0 1 4
Start: 21:12 Ende: 22:00 Dauer: 0:48

Sieger: GV Waltrop

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rückweg, Malte 1 Meßarius, Jan
2 Antonov, Kirill 2 Blaga, Razvan

Schr. Blaß, Fynn
Assist. Oberle, Benedikt

Dokument erstellt: 03.05.2025 22:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


