

## Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U20

Männer

## (A) GV Waltrop vs. Letmather TV (B)

Spiel 20

03.05.2025 21:12 Uhr

Sporthalle Stockum 58454 Witten



			S		art :12	(	A) GV	Waltro	р	R	En 21:	de :31	В	) Letm	ather	TV	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	Ŧ	22	30	23	29	27	33		3	21	33	25	29	23	
tellu		Spielernr.	Ŀ				25			25		26					11
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				16:6					7:21					
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 19	5 21	10 22	12 24	14 25)	16	Auszeit	0	1 8	2 9	3 ①	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		1 )	۷.	~~	<b>4</b> 7	س			,	J	,	Ð			1:9 6:19

S		art :34	В	) Letm	ather	TV	R		de :00	(	A) GV V	Waltro	р	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	23	3	21	33	25	29		30	23	22	27	33	25	
_							25						24	27
Z													9:12	
2	X	4 14	7 18	8 19	9 22	10 23	Auszeit	0 10	1 12	4 14	5 17	7 18	9 24	Auszeit
	73 (3)	Ť	0	۲	~~	23	23:22 23:24	Õ	12	17	17	0	27	1:7 12:18

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

											_					
											A	GV Waltrop	11/1	4	) I same at how TV	8/14
											22	Tiedtke, Jesse	)	< \\^{\c}	Letmather TV	0/ 14
											23	🕝 van Nuis, Robin	)	$\subseteq \frac{1}{3}$	© Pham, Dan Linh	Х
											24	Hutters, Jannis	)		1 Blecher, Julian	X
											25	Grundmann, Daniel	)	<u> </u>		X
											26	Bartinger, Lasse		2		Х
											27	Pastucha, Henry	)	$\frac{1}{2}$	<del>                                     </del>	X
											29	Losansky, Ben	)		<del></del>	X
												Gehrs, Timo	)	<u> 2</u>	<del>-</del>	Х
											33	Kiesenberg, Jannis	)	1.5.	· '	Х
											34		)	$\subseteq$		
1					Ergel	onisse	)				35	Stovban, Maksim	)	<u> </u>	Libero	
1	(	$\overline{A}$	G۷	Wal	trop	Letm	athe	r T	V (i	$^{\circ}$	A	Libero		L		
	À	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	Īw	ÍΑ	34	Peuser, Leon		< 28	8 Avci, Muhammed	Х
	0	1	1	25	1	19	11	0	1	2	35	Stovban, Maksim	)	<	Offizielle	
	2	1	1	27	2	26	25	0	0	2	(A)	Offizielle		76	Omziene	
					3						T	link-stern, dieter	Ti	<b>-</b>	Prestipino, Gian-Luca	ΤE
	2	2	2	52		45	36		•	4		,				
	_					22:00	Dai	uer	: 0:							
ı	ÞΙΕ	ge	r: (	3 V W	altrop	)				2:0	l					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Rückweg, Malte		1	Meßarius, Jan
2	Antonov, Kirill		2	Blaga, Razvan
			Schr.	Blaß, Fynn
			Assist.	Oberle, Benedikt